
UCHWAŁA XLIV/......../2018 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia .................................. 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za okres od stycznia  
do października 2018 r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Gryfińskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 57, poz. 1044, zm.: z 2007 r. Nr 95, poz. 1655; z 2008 r. 
Nr 89, poz. 1881, Nr 101, poz. 2265;z 2009 r. Nr 64, poz. 1751; z 2010 r. Nr 44, poz. 941; z 2011 r. Nr 8, 
poz. 126, Nr 66 poz. 1202), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za okres od stycznia  
do października 2018 r.:  

1. Komisji Budżetu i Gospodarki - stanowiące zał. nr 1; 

2. Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej - 

 stanowiące zał. nr 2; 

3. Komisji Rewizyjnej - stanowiące zał. nr 3; 

4. Komisji Spraw Społecznych - stanowiące zał. nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Roman Michalski 



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym oraz Statutem Powiatu Gryfińskiego, Rada Powiatu  

w Gryfinie zatwierdza sprawozdania komisji stałych. 

 


